
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camalet Daniel [447]  MENDE (48000) SEH 24/05  11:09:48 2:08:48  

2 Bernard Ianis [422] Buff Les Saisies laurens (34480) ESH 24/05  11:12:37 2:11:37 0:02:49

3
Trauchessec Jean Baptiste [669] mARVEJOLS ATHLETISME

GEVAUDAN  ()
SEH 24/05  11:14:05 2:13:05 0:04:17

4
Darneix Nicolas [480] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 24/05  11:17:52 2:16:52 0:08:04

5 Laurens Sebastien [555] Salta Bartas chastel nouvel (48000) V1H 24/05  11:18:45 2:17:45 0:08:57

6 Costecalde Yannick [472]  la canourgue (48500) SEH 24/05  11:21:41 2:20:41 0:11:53

7
Dupuy Gregory [496] Stade Rodez Athletisme la primaube (12450

)
SEH 24/05  11:23:09 2:22:09 0:13:21

8
Creyssels Pierre [476] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 24/05  11:24:32 2:23:32 0:14:44

9 Ayral Loic [688]   () ESH 24/05  11:24:44 2:23:44 0:14:56

10 Serobac Tristan [643]  COURBEVOIE (92400) SEH 24/05  11:25:10 2:24:10 0:15:22

11 Raja Yohann [620]  La Canourgue (48500) SEH 24/05  11:26:17 2:25:17 0:16:29

12 Marre Nicolas [574]  Mende (48000) SEH 24/05  11:27:31 2:26:31 0:17:43

13 Rouffiac Willy [692]   () V1H 24/05  11:28:03 2:27:03 0:18:15

14 Guillot Romain [531] Afum Team nailloux (31560) SEH 24/05  11:29:13 2:28:13 0:19:25

15 Fournet Patrice [509] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1H 24/05  11:30:17 2:29:17 0:20:29

16 Louche Jean Marc [673] COURRIR LIVRON LOISIR  () V1H 24/05  11:31:11 2:30:11 0:21:23

17 Alary Thierry [402] Uscarmauxathlé  Rosiéres (81400) V2H 24/05  11:31:22 2:30:22 0:21:34

18
Quintard Johan [617] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 24/05  11:31:34 2:30:34 0:21:46

19 Chouvy Cyril [465] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEH 24/05  11:32:50 2:31:50 0:23:02

20 Chargy Bruno [460] Sports Nature Lévezou Flavin (12450) V1H 24/05  11:34:24 2:33:24 0:24:36

21 Caramel Maxime [451] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 24/05  11:34:40 2:33:40 0:24:52

22
Lafon Jonathan [551] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 24/05  11:35:20 2:34:20 0:25:32

23 Bellec Renaud [419] Puteaux Paris (75020) SEH 24/05  11:35:45 2:34:45 0:25:57

24
Bailly Vincent [410] Les Bourrins Du Midi SAINT GENES

CHAMPANELLE (63122)
V1H 24/05  11:37:42 2:36:42 0:27:54

25 Privat Sylvain [614] Castries Running Club castries (34160) V1H 24/05  11:39:05 2:38:05 0:29:17

26 Zajac Guillaume [667]  Co (30920) SEH 24/05  11:39:13 2:38:13 0:29:25

27
Bouvard Philippe [436] Us Oyonnax MONTREAL LA CLUSE

(01460)
V1H 24/05  11:39:19 2:38:19 0:29:31

28 Alba Guillaume [403]  puygouzon (81990) SEH 24/05  11:40:00 2:39:00 0:30:12

29 Teissier Didier [686]   () V2H 24/05  11:42:07 2:41:07 0:32:19

30 Olive Aurélien [596] Team Ibex Lodève (34700) SEH 24/05  11:42:32 2:41:32 0:32:44

31
Combette Franck [469] Marvejols Cross Marathon CHIRAC

(48100)
SEH 24/05  11:42:59 2:41:59 0:33:11

32 Ferrapie Philippe [504] Trhp tence (43190) V2H 24/05  11:43:09 2:42:09 0:33:21

33 Font Gomez Julia [508] Team Hg-Amlsport fondeguill castello () ESF 24/05  11:43:41 2:42:41 0:33:53

34 Lefebvre Remy [561]  roquecombe (81210 ) SEH 24/05  11:44:11 2:43:11 0:34:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Escaffre Renaud [499] Stade Rodez rodez (12000) SEH 24/05  11:45:05 2:44:05 0:35:17

36 Davy Corentin [483]  Baugé (49150) SEH 24/05  11:45:13 2:44:13 0:35:25

37 Etur Christophe [501] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 24/05  11:46:06 2:45:06 0:36:18

38
Gouttefangeas Thierry [524] Les Bourrins Du Midi nohanent

(63830)
V1H 24/05  11:46:08 2:45:08 0:36:20

39 Lasjaunias Benoit [554] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEH 24/05  11:46:12 2:45:12 0:36:24

40 Robert Sebastien [628] Bourges Triathlon bourges (18000) SEH 24/05  11:46:36 2:45:36 0:36:48

41 Robert Jean [684]   () SEH 24/05  11:47:19 2:46:19 0:37:31

42 Dumas Lilian [493] Tri-Aventure BOIS LE ROI (77590) SEH 24/05  11:47:46 2:46:46 0:37:58

43 Bon Samuel [431]  Chastel Nouvel (48000) V1H 24/05  11:48:02 2:47:02 0:38:14

44 Ponsin Eric [609] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  11:48:06 2:47:06 0:38:18

45 Mazel Pierre Henri [580]  issoire (63500) V2H 24/05  11:48:12 2:47:12 0:38:24

46 Viala Sebastien [680]   () SEH 24/05  11:49:18 2:48:18 0:39:30

47 Mouchard Hervé [589] So Millau Athelisme creissels (12100) V1H 24/05  11:50:16 2:49:16 0:40:28

48 Bonnal Michel [690]   () V1H 24/05  11:50:36 2:49:36 0:40:48

49 Moreau Pierre [588]  tours (37000) ESH 24/05  11:50:53 2:49:53 0:41:05

50 Pirrus  Kevin [606]  tours (37000) SEH 24/05  11:50:55 2:49:55 0:41:07

51
Barrouillet Remy [605] POMPIER CHANAC lancon provence

(13680)
SEH 24/05  11:51:33 2:50:33 0:41:45

52
Estruch Jonathan [500] Team Rando Running Bourgoin jallieu

(38300)
SEH 24/05  11:51:41 2:50:41 0:41:53

53 Rosier Franck [634] Easc l'horme (42152) V1H 24/05  11:51:42 2:50:42 0:41:54

54 Grossin-Debattista Julien [528] Tri-Aventure Larchant (77760) SEH 24/05  11:52:05 2:51:05 0:42:17

55 Viala Stéphane [658]  Millau (12100) SEH 24/05  11:52:22 2:51:22 0:42:34

56 Boulet Yves [434] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 24/05  11:52:26 2:51:26 0:42:38

57
Cartayrade Priscille [454] Les Gazelles à Vos Trousses millau

(12100)
SEF 24/05  11:52:32 2:51:32 0:42:44

58 Auzary Michel [409] Cannelle Team saint maurice (63270) V2H 24/05  11:52:40 2:51:40 0:42:52

59 Jourjon Antoine [546]  Saint-Genès-Champanelle (63122) SEH 24/05  11:53:43 2:52:43 0:43:55

60 Jarrousse Rémi [543] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 24/05  11:53:51 2:52:51 0:44:03

61
Fournier Morgane [510] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 24/05  11:54:14 2:53:14 0:44:26

62 Virilli Mathias [691]   () ESH 24/05  11:54:17 2:53:17 0:44:29

63 Thievenaz Stephane [649]  cruejouls (12340) V1H 24/05  11:54:24 2:53:24 0:44:36

64 Legrand Jerome [672] MENDE RUN AND BIKE  () SEH 24/05  11:54:54 2:53:54 0:45:06

65 Nauroy Christophe [592] Team Raidlight NIMES (30000) V1H 24/05  11:55:33 2:54:33 0:45:45

66 Montmartin Nicolas [587]  toulouse (31300) SEH 24/05  11:56:07 2:55:07 0:46:19

67 Causse Mathieu [456]  CASTELNAU PEGAYROLS (12620) SEH 24/05  11:56:09 2:55:09 0:46:21

68 Joumard Isabelle [545] Fontanil Triathlon st egreve (38120 ) V1F 24/05  11:56:14 2:55:14 0:46:26

69 Quintana Yann [616]  LAPANOUSE (12150) V1H 24/05  11:56:35 2:55:35 0:46:47

70
Bresson Valérie [438] Cannelle Team BEAUREGARD l'EVEQue

(63116)
V1F 24/05  11:57:28 2:56:28 0:47:40

71 Brefuel Lionel [437] Sports Nature Levezou pont de salars (12290) V1H 24/05  11:58:20 2:57:20 0:48:32

72
Camp Arnaud [448] Challenge Des Trails Du Sud Ouest realmont

(81120)
V1H 24/05  11:58:23 2:57:23 0:48:35

73 Delouche Aurélie [487] Acfa63 orcines (63870) SEF 24/05  11:58:30 2:57:30 0:48:42

74 Mazaudier David [579] C.a Langogne luc (48250) V1H 24/05  11:58:37 2:57:37 0:48:49

75 Marcillac Patrick [572] Asrd Dammarie Les Lys (77190) V2H 24/05  11:59:39 2:58:39 0:49:51

76 Tiquet Cedric [681]   () SEH 24/05  11:59:54 2:58:54 0:50:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Macazaga Claire [571]  saint etienne (42100) V1F 24/05  12:00:07 2:59:07 0:50:19

78 Lopez Muste Toni [567]  marvejols (48100) SEH 24/05  12:01:09 3:00:09 0:51:21

79 Robert Sylvain [629] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 24/05  12:01:13 3:00:13 0:51:25

80 Arnal Joel [405] A.c. St Affrique st affrique (12400) V2H 24/05  12:01:28 3:00:28 0:51:40

81
Dapvril Frederic [479] Les Bourrins Du Midi clermont ferrand

(63000)
V1H 24/05  12:01:39 3:00:39 0:51:51

82 Massit Manon [577]  BRON (69675) ESF 24/05  12:01:41 3:00:41 0:51:53

83 Cadet Pierre [682]   () SEH 24/05  12:02:42 3:01:42 0:52:54

84
Royo Eric [638] Cannelle Team BEAUREGARD L EVEQUE

(63116)
V1H 24/05  12:03:17 3:02:17 0:53:29

85 Fages Joel [502] Marvejols Cross Marathon mende (48000) V2H 24/05  12:03:33 3:02:33 0:53:45

86 Courant Mathieu [474]  Lanester (56600) SEH 24/05  12:03:57 3:02:57 0:54:09

87 Broizat Catherine [440] Ozon Courir mions (69780) V1F 24/05  12:04:13 3:03:13 0:54:25

88
Besse Philippe [426] Sportnaturehautelozere st chely d'apcher

(48200)
V2H 24/05  12:05:17 3:04:17 0:55:29

89 Cartayrade Florian [453]  MILLAU (12100) SEH 24/05  12:07:20 3:06:20 0:57:32

90 Fustier Sebastien [512]  YDES (1510) SEH 24/05  12:07:33 3:06:33 0:57:45

91 De MoraËs Vincent [485]  PONT DU CHATEAU (63430) SEF 24/05  12:07:42 3:06:42 0:57:54

92 Louard Eric [568] Usm Viroflay viroflay (78220) V1H 24/05  12:07:54 3:06:54 0:58:06

93 Delbary Jean-Luc [486]  larche (19600) V2H 24/05  12:07:56 3:06:56 0:58:08

94 Buniak Xavier [446] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 24/05  12:09:05 3:08:05 0:59:17

95 Hryciok Charlotte [536] Us Carmaux Le Sequestre (81990) SEF 24/05  12:09:15 3:08:15 0:59:27

96
Valarier Alain [656] Sport Nature Haute Lozère les bessons

(48200)
V1H 24/05  12:09:18 3:08:18 0:59:30

97 Colomban Lionel [468]  villar st pancrace (05100) V1H 24/05  12:09:28 3:08:28 0:59:40

98 Quesnel Philippe [615] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  12:09:32 3:08:32 0:59:44

99 Nicolas Olivier [593] Esb Running Bonchamp les laval (53960) V1H 24/05  12:10:04 3:09:04 1:00:16

100 Desmet Damien [674]   () SEH 24/05  12:10:07 3:09:07 1:00:19

101 Champagne Ugo [458]  Montpellier (34000) JUH 24/05  12:10:16 3:09:16 1:00:28

102 Artieres Alix [407]  lyon (69003) SEH 24/05  12:10:30 3:09:30 1:00:42

103 Batchev Laurent [413] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 24/05  12:11:18 3:10:18 1:01:30

104 Brouat Sebastien [441] Ozon Courir simandres (69360) V1H 24/05  12:11:35 3:10:35 1:01:47

105
Giraudeau Luisa [521] Challenge Des Trails Du Sud Ouest albi

(81000)
V2F 24/05  12:11:35 3:10:35 1:01:47

106 Pommeur Mickael [607]  Exotay l olme (42600) SEH 24/05  12:11:40 3:10:40 1:01:52

107 Jouffre Alexandre [544] Salta Bartas chanac (48230) SEH 24/05  12:11:52 3:10:52 1:02:04

108 Davy Romain [484]  Le Golfe Juan (06220) SEH 24/05  12:12:36 3:11:36 1:02:48

109 Nurit Joris [595]  Cournon (63800) SEH 24/05  12:12:41 3:11:41 1:02:53

110 Duval François [498]  Riom-ès-Montagnes (15400) SEH 24/05  12:13:07 3:12:07 1:03:19

111 Bernad Jean-Luc [421] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 24/05  12:13:10 3:12:10 1:03:22

112 Blanc Gregory [428]  LA CANOURGUE (48500) SEH 24/05  12:13:18 3:12:18 1:03:30

113 Rodrigues Sébastien  [632]  ST  DREZERY (34160) SEH 24/05  12:13:21 3:12:21 1:03:33

114 Guillot Delphine [530] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEF 24/05  12:13:30 3:12:30 1:03:42

115 Bernier Véronique [423] Tri Aventure BOIS LE ROI (77590) SEF 24/05  12:13:34 3:12:34 1:03:46

116 Robert Richard [627]  Bourg les valences (26500) SEH 24/05  12:14:17 3:13:17 1:04:29

117 Chosson Nicolas [464]  grane (26400) V1H 24/05  12:14:18 3:13:18 1:04:30

118 Durant Arnauld [689]   () V1H 24/05  12:15:52 3:14:52 1:06:04

119 Dader Guillaume [477] Eveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  12:15:59 3:14:59 1:06:11

120 Lacroix Yvan [549] Trail  Martigna (39260) V1H 24/05  12:16:03 3:15:03 1:06:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Hierle Damien [685]   () SEH 24/05  12:16:11 3:15:11 1:06:23

122 Garcia David [515]  Encausse (32430) V1H 24/05  12:16:21 3:15:21 1:06:33

123 Istin Marion [541]  RODEZ (12000) SEF 24/05  12:16:34 3:15:34 1:06:46

124 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:16:53 3:15:53 1:07:05

125 Lebrun Ingrid [683]   () SEF 24/05  12:17:16 3:16:16 1:07:28

126 Iachella Julie [540]  Sausset Les Pins (13960) SEF 24/05  12:17:20 3:16:20 1:07:32

127 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:17:28 3:16:28 1:07:40

128 Baudrand Nicolas [415]  mende (48000) SEH 24/05  12:17:41 3:16:41 1:07:53

129 Dih Garcia Raquel [490]  mende (48000) SEF 24/05  12:17:51 3:16:51 1:08:03

130 Balmadier Andre [687]   () V3H 24/05  12:18:23 3:17:23 1:08:35

131 Semet Jerome [642] Crossfit Nature Lozere mende (48000) V2H 24/05  12:20:37 3:19:37 1:10:49

132 Fyot Isabelle [513] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1F 24/05  12:21:03 3:20:03 1:11:15

133 Fabre Francois Xavier [675]   () V2H 24/05  12:21:18 3:20:18 1:11:30

134 Legoy Christophe [562]  saint gely du fesc (34980) V1H 24/05  12:21:29 3:20:29 1:11:41

135 Costecalde Lionel [471]  rivière sur tarn (12640) V1H 24/05  12:21:30 3:20:30 1:11:42

136 Guiot Thierry [532]  La Cavalerie (12230) V1H 24/05  12:22:08 3:21:08 1:12:20

137 Ponsin Olivier [610] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  12:22:24 3:21:24 1:12:36

138
Bertrand Cyrille [425] Gien Thle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEH 24/05  12:22:31 3:21:31 1:12:43

139 Gallo Remy [514] Ozon Courir simandres (69360) V2H 24/05  12:22:41 3:21:41 1:12:53

140 Meyrueix Herve [586]  st etienne du valdonnez (48000) V1H 24/05  12:23:16 3:22:16 1:13:28

141 Grall Malika [525] Asptt Tours fondettes (37230) SEF 24/05  12:23:24 3:22:24 1:13:36

142 Boupuet Mickael [671] LES COLLEGUES 48  () V1H 24/05  12:23:42 3:22:42 1:13:54

143 Gibert Michel [520] Us Gazelec Idf Brétigny s orge (91220) V2H 24/05  12:25:10 3:24:10 1:15:22

144 Chabaud Christian [668]   () V3H 24/05  12:25:16 3:24:16 1:15:28

145 Lauret Jacques [670]   () V2H 24/05  12:26:10 3:25:10 1:16:22

146 Fond Françoise [507] Easc chagnon (42800) V1F 24/05  12:26:14 3:25:14 1:16:26

147 Roques Delphine [633] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 24/05  12:27:47 3:26:47 1:17:59

148 Simmenauer Bruno [646]  Montbrun Lauragais (31450) V2H 24/05  12:27:57 3:26:57 1:18:09

149 Batis Christophe [414] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1H 24/05  12:28:07 3:27:07 1:18:19

150 Quinzoni Jerome [618] Blagnac Sc Grenade sur Garonne (31330) V1H 24/05  12:28:41 3:27:41 1:18:53

151 Aldebert Vincent [678]   () V1H 24/05  12:28:54 3:27:54 1:19:06

152 Privat Nathalie [613] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:29:27 3:28:27 1:19:39

153 Thomas Sylvaine [650] Tri Aventure moret sur loing (77250) V1F 24/05  12:30:08 3:29:08 1:20:20

154 Vacheron Stephanie [655] Som Millau millau (12100) V1F 24/05  12:30:34 3:29:34 1:20:46

155 Vivares François [665] Som Millau millau (12100) V1H 24/05  12:30:34 3:29:34 1:20:46

156 N'guyen Trang [591] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:31:09 3:30:09 1:21:21

157 Lascols Philippe [553] Jogging Club Veranne Saint Prim  (38370) V2H 24/05  12:31:39 3:30:39 1:21:51

158 Merignat Brandon [585] Eveil Mendois mende (48000) JUH 24/05  12:31:52 3:30:52 1:22:04

159 Onteniente Emmanuel [598]  PRIGONRIEUX (24130) V1H 24/05  12:32:20 3:31:20 1:22:32

160 Berger Marie [420]  Saint Etienne06789797966 (42100) SEF 24/05  12:32:23 3:31:23 1:22:35

161
Charmasson Sylvie [461] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1F 24/05  12:33:15 3:32:15 1:23:27

162 Villeneuve Jean-Michel [661]  CARMAUX (81400) V2H 24/05  12:33:20 3:32:20 1:23:32

163 Dupuy Denis [495] Triaventure Larchant (77760) V1H 24/05  12:33:23 3:32:23 1:23:35

164 Bednarek Sandrine [417] Easc genilac (42800) V1F 24/05  12:34:45 3:33:45 1:24:57

165 Le Guernic Gwenael [558] A2 Running Bordeaux (33000) V1H 24/05  12:35:15 3:34:15 1:25:27

166 Rigolot  Cecile [624] Club Athlétic Brioude massiac (15500 ) V1F 24/05  12:35:32 3:34:32 1:25:44

167 Lin-Wee-Kuan Pierre [565] Ozon Courir mions (69780) V3H 24/05  12:35:43 3:34:43 1:25:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

168 Brunet Eric [442] Ozon Courir st symphorien d ozon (69360) V2H 24/05  12:35:44 3:34:44 1:25:56

169
Villecourt Philippe [660] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2H 24/05  12:35:46 3:34:46 1:25:58

170 Noël Aurélie [594] Christmas Team Toulouse (31200) SEF 24/05  12:35:53 3:34:53 1:26:05

171 Chuette Patrick [466] Asptt Tours ballan mire (37510) V3H 24/05  12:35:56 3:34:56 1:26:08

172 Salmon Alain [639] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V2H 24/05  12:37:31 3:36:31 1:27:43

173 Duplan Marc [494] Ea Chambéry chambéry (73000) V1H 24/05  12:39:28 3:38:28 1:29:40

174 Breton Sophie [439]  SAINT HIPPOLYTE DU FORT (30170) SEF 24/05  12:40:28 3:39:28 1:30:40

175 Villeneuve Joëlle [662] Us Carmaux CARMAUX (81400) V2F 24/05  12:41:23 3:40:23 1:31:35

176 Blanchard Pascale [429] Asptt Tours fondettes (37230) V2F 24/05  12:41:54 3:40:54 1:32:06

177 Bernon Michel [424] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360 ) V3H 24/05  12:42:25 3:41:25 1:32:37

178 Iachella Jean-Marc [539]  Sausset Les Pins (13960) V2H 24/05  12:42:48 3:41:48 1:33:00

179 Chambarlhac Virginie [457]  RAPHELE LES ARLES (13280) V1F 24/05  12:43:39 3:42:39 1:33:51

180 Mazet Serge [581]  Saint Galmier (42330) V1H 24/05  12:46:00 3:45:00 1:36:12

181 Collado David [467] Waimea Triathlon Club maraussan (34370) SEH 24/05  12:46:12 3:45:12 1:36:24

182 Kurdys Francine [547] Cannelle Team st maurice es allier (63270) V2F 24/05  12:48:09 3:47:09 1:38:21

183
Petitjean Virginie [603] Gien Athle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEF 24/05  12:51:40 3:50:40 1:41:52

184 Vitaloni Sébastien [664] Non Licencié Lyon (69003) SEH 24/05  12:52:59 3:51:59 1:43:11

185 Palies Yannick [599]  vezins de levezou (12780) V1H 24/05  12:55:02 3:54:02 1:45:14

186 Huguet Jennifer [537] A2 Running lormont (33310) SEF 24/05  12:56:18 3:55:18 1:46:30

187 Gosse Sophie [523] Eamya saint menoux (03210) SEF 24/05  12:56:20 3:55:20 1:46:32

188 Bouchet Brigitte [432] Fontanil Triathlon grenoble (38000) SEF 24/05  12:56:34 3:55:34 1:46:46

189 Beynet Serge [427] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1H 24/05  12:56:44 3:55:44 1:46:56

190 Rougé Bernadette [635]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V3F 24/05  12:58:49 3:57:49 1:49:01

191 Begue Patrick [418]  Carpentras (84200) V2H 24/05  12:58:58 3:57:58 1:49:10

192 Ferret Suzanne [506]  Saint Cyr l'Ecole (78210) SEF 24/05  12:59:48 3:58:48 1:50:00

193 Lathuiliere Guillaume [676]   () SEH 24/05  12:59:55 3:58:55 1:50:07

194 Leconte  Celine [559] Usm Viroflay viroflay (78220) SEF 24/05  13:00:14 3:59:14 1:50:26

195
Freydier Remi [511] Maguelone Jogging VILLENEUVE LES

MAGUELONE (34750 )
V1H 24/05  13:00:37 3:59:37 1:50:49

196 Robert Pascal [626] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:00:46 3:59:46 1:50:58

197 Castarede Audrey [455] Acbb boulogne (92100) SEF 24/05  13:01:02 4:00:02 1:51:14

198 Toussaint Ludovic [677]   () V1H 24/05  13:01:24 4:00:24 1:51:36

199 Capdupuy Nadia [450]  orcines (63870) V2F 24/05  13:01:54 4:00:54 1:52:06

200 Capdupuy Camille Chloé [449] Xttr63 orcines (63870) SEF 24/05  13:02:06 4:01:06 1:52:18

201
Pottier Alain [611] Maguelone Jogging villeneuve les maguelone

(34750)
V2H 24/05  13:04:16 4:03:16 1:54:28

202 Roux Sophie [637]  Pibrac (31820) SEF 24/05  13:07:41 4:06:41 1:57:53

203 Izrar Selim [542]  PARIS (75003) SEH 24/05  13:08:08 4:07:08 1:58:20

204 Martinoli Blandine [576]  Montigny-le-Bretonneux (78180) V1F 24/05  13:09:20 4:08:20 1:59:32

205 Costet Marie-Hélène [473]  Royat (63130) V1F 24/05  13:09:22 4:08:22 1:59:34

206 Buffiere Noëlle [445]  Villeurbanne (69100) V1F 24/05  13:09:26 4:08:26 1:59:38

207 Hallier Arnaud [533]  paris (75011) SEH 24/05  13:09:31 4:08:31 1:59:43

208 Agosto Carole [401] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  13:10:58 4:09:58 2:01:10

209 Martial Gilles [575] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:11:09 4:10:09 2:01:21

210 Tourneux Patrick [652] Asptt BALLAN MIRE (37510) V2H 24/05  13:11:53 4:10:53 2:02:05

211 Violette Stephanie [663]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:37 4:12:37 2:03:49

212 Boutillier Christelle [435]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:50 4:12:50 2:04:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

213 Mayet Odile [578] Us Carmaux carmaux (81400) V2F 24/05  13:16:23 4:15:23 2:06:35

214 Garcia Richard [516] Us Carmaux carmaux (81400) V2H 24/05  13:16:25 4:15:25 2:06:37

215 Perocheau  Thierry [602] Tri Aventure Fontainebleau  (77300) V1H 24/05  13:17:06 4:16:06 2:07:18

216 Gibert Marion [519]  paris (75014) SEF 24/05  13:18:38 4:17:38 2:08:50

217 Pfund Nathalie [604] Tam béziers (34500) V1F 24/05  13:19:51 4:18:51 2:10:03

218 Ferrara Patrick [505] Tam beziers (34500) V2H 24/05  13:19:53 4:18:53 2:10:05

219 Melano Maeva [582]  lyon (69003) SEF 24/05  13:19:55 4:18:55 2:10:07

220 Arnoux Christian [406]  champ sur layon (49380) V3H 24/05  13:20:02 4:19:02 2:10:14

221 Deriquehem Celia [489]  poitiers (86000) SEF 24/05  13:21:35 4:20:35 2:11:47

222 Beaudoin Marc [416] Urban Running Deuil-la-barre (95710) V1H 24/05  13:22:01 4:21:01 2:12:13

223 Condomine Chantal [470] Acbp suze la rousse (26790) V1F 24/05  13:25:20 4:24:20 2:15:32

224 Rios Louisiane [625]  paris (75011) SEF 24/05  13:25:30 4:24:30 2:15:42

225 Mouillade Morgane [590]  Paris (75015) SEF 24/05  13:25:34 4:24:34 2:15:46

226 Tran Ngoc-Loï [653] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  13:25:37 4:24:37 2:15:49

227 Lombard Pierre [566]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  13:25:46 4:24:46 2:15:58

228 Chevrier Marie-Françoise [462] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1F 24/05  13:29:04 4:28:04 2:19:16

229 Brunet Roger [444]  jougne (25370) V2H 24/05  13:30:40 4:29:40 2:20:52

230 Marot Jean Claude [573]  Chanac (48230) V3H 24/05  13:31:54 4:30:54 2:22:06

231 Rousseau Guillaume  [636]  Montbazon  (37250) SEH 24/05  13:34:11 4:33:11 2:24:23

232 Lacheteau Marion [548] Usmviroflay ARCUEIL (94110) SEF 24/05  13:37:19 4:36:19 2:27:31

233 Sestito Nathalie [645] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1F 24/05  13:37:35 4:36:35 2:27:47

234 Sestito Gilles [644] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1H 24/05  13:37:37 4:36:37 2:27:49

235 Heywood Jean-François [679]   () V2H 24/05  13:41:25 4:40:25 2:31:37

236 Le Glaunec Isabelle [556] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  13:42:18 4:41:18 2:32:30

237 Le Glaunec Patrice [557] Cap Bollene bollene (84500) V3H 24/05  13:42:58 4:41:58 2:33:10

238
Boffin Patricia [430] Tri Aventure Fontainebleau BOUGUIGNY

(77570 )
V1F 24/05  13:43:02 4:42:02 2:33:14

239 Lepage Annie [563]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) V2F 24/05  13:45:12 4:44:12 2:35:24

240 Terle Georges [647]  ENVAL (63530) V2H 24/05  13:47:35 4:46:35 2:37:47

241 Lespiaucq Guillaume [564]  Dammarie-les-Lys (77190) SEH 24/05  13:50:21 4:49:21 2:40:33

242 Mercier Christophe  [583]  Villemandeur (45700) SEH 24/05  13:50:23 4:49:23 2:40:35

243 Pellet Marie-Noëlle [601] Tri Aventure Montigny sur Loing (77690) V1F 24/05  14:07:45 5:06:45 2:57:57

244 Bardon Delphine [412]  Champigny sur Marne (94500) SEF 24/05  14:20:18 5:19:18 3:10:30

245 Luyt Charles-Edouard [570]  Bois-Colombes (92270) V1H 24/05  14:20:20 5:19:20 3:10:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Paola Brunet [443]  25370 V2F

Eric Renaut [621] Les Bourrins Du Midi 63112 V2H

Albertina Tomas [651] Tri Aventure 77920 V2F

Jean Marc Tropin [654] Les Bipedes De La Vaunage 30114 V1H

Etienne Valayé [657] Action 12 12310 SEH

6



Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camalet Daniel [447]  MENDE (48000) SEH 24/05  11:09:48 2:08:48  

2 Bernard Ianis [422] Buff Les Saisies laurens (34480) ESH 24/05  11:12:37 2:11:37 0:02:49

3
Trauchessec Jean Baptiste [669] mARVEJOLS ATHLETISME

GEVAUDAN  ()
SEH 24/05  11:14:05 2:13:05 0:04:17

4
Darneix Nicolas [480] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 24/05  11:17:52 2:16:52 0:08:04

5 Laurens Sebastien [555] Salta Bartas chastel nouvel (48000) V1H 24/05  11:18:45 2:17:45 0:08:57

6 Costecalde Yannick [472]  la canourgue (48500) SEH 24/05  11:21:41 2:20:41 0:11:53

7
Dupuy Gregory [496] Stade Rodez Athletisme la primaube (12450

)
SEH 24/05  11:23:09 2:22:09 0:13:21

8
Creyssels Pierre [476] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 24/05  11:24:32 2:23:32 0:14:44

9 Ayral Loic [688]   () ESH 24/05  11:24:44 2:23:44 0:14:56

10 Serobac Tristan [643]  COURBEVOIE (92400) SEH 24/05  11:25:10 2:24:10 0:15:22

11 Raja Yohann [620]  La Canourgue (48500) SEH 24/05  11:26:17 2:25:17 0:16:29

12 Marre Nicolas [574]  Mende (48000) SEH 24/05  11:27:31 2:26:31 0:17:43

13 Rouffiac Willy [692]   () V1H 24/05  11:28:03 2:27:03 0:18:15

14 Guillot Romain [531] Afum Team nailloux (31560) SEH 24/05  11:29:13 2:28:13 0:19:25

15 Fournet Patrice [509] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1H 24/05  11:30:17 2:29:17 0:20:29

16 Louche Jean Marc [673] COURRIR LIVRON LOISIR  () V1H 24/05  11:31:11 2:30:11 0:21:23

17 Alary Thierry [402] Uscarmauxathlé  Rosiéres (81400) V2H 24/05  11:31:22 2:30:22 0:21:34

18
Quintard Johan [617] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 24/05  11:31:34 2:30:34 0:21:46

19 Chouvy Cyril [465] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEH 24/05  11:32:50 2:31:50 0:23:02

20 Chargy Bruno [460] Sports Nature Lévezou Flavin (12450) V1H 24/05  11:34:24 2:33:24 0:24:36

21 Caramel Maxime [451] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 24/05  11:34:40 2:33:40 0:24:52

22
Lafon Jonathan [551] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 24/05  11:35:20 2:34:20 0:25:32

23 Bellec Renaud [419] Puteaux Paris (75020) SEH 24/05  11:35:45 2:34:45 0:25:57

24
Bailly Vincent [410] Les Bourrins Du Midi SAINT GENES

CHAMPANELLE (63122)
V1H 24/05  11:37:42 2:36:42 0:27:54

25 Privat Sylvain [614] Castries Running Club castries (34160) V1H 24/05  11:39:05 2:38:05 0:29:17

26 Zajac Guillaume [667]  Co (30920) SEH 24/05  11:39:13 2:38:13 0:29:25

27
Bouvard Philippe [436] Us Oyonnax MONTREAL LA CLUSE

(01460)
V1H 24/05  11:39:19 2:38:19 0:29:31

28 Alba Guillaume [403]  puygouzon (81990) SEH 24/05  11:40:00 2:39:00 0:30:12

29 Teissier Didier [686]   () V2H 24/05  11:42:07 2:41:07 0:32:19

30 Olive Aurélien [596] Team Ibex Lodève (34700) SEH 24/05  11:42:32 2:41:32 0:32:44

31
Combette Franck [469] Marvejols Cross Marathon CHIRAC

(48100)
SEH 24/05  11:42:59 2:41:59 0:33:11

32 Ferrapie Philippe [504] Trhp tence (43190) V2H 24/05  11:43:09 2:42:09 0:33:21

33 Lefebvre Remy [561]  roquecombe (81210 ) SEH 24/05  11:44:11 2:43:11 0:34:23

34 Escaffre Renaud [499] Stade Rodez rodez (12000) SEH 24/05  11:45:05 2:44:05 0:35:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Davy Corentin [483]  Baugé (49150) SEH 24/05  11:45:13 2:44:13 0:35:25

36 Etur Christophe [501] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 24/05  11:46:06 2:45:06 0:36:18

37
Gouttefangeas Thierry [524] Les Bourrins Du Midi nohanent

(63830)
V1H 24/05  11:46:08 2:45:08 0:36:20

38 Lasjaunias Benoit [554] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEH 24/05  11:46:12 2:45:12 0:36:24

39 Robert Sebastien [628] Bourges Triathlon bourges (18000) SEH 24/05  11:46:36 2:45:36 0:36:48

40 Robert Jean [684]   () SEH 24/05  11:47:19 2:46:19 0:37:31

41 Dumas Lilian [493] Tri-Aventure BOIS LE ROI (77590) SEH 24/05  11:47:46 2:46:46 0:37:58

42 Bon Samuel [431]  Chastel Nouvel (48000) V1H 24/05  11:48:02 2:47:02 0:38:14

43 Ponsin Eric [609] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  11:48:06 2:47:06 0:38:18

44 Mazel Pierre Henri [580]  issoire (63500) V2H 24/05  11:48:12 2:47:12 0:38:24

45 Viala Sebastien [680]   () SEH 24/05  11:49:18 2:48:18 0:39:30

46 Mouchard Hervé [589] So Millau Athelisme creissels (12100) V1H 24/05  11:50:16 2:49:16 0:40:28

47 Bonnal Michel [690]   () V1H 24/05  11:50:36 2:49:36 0:40:48

48 Moreau Pierre [588]  tours (37000) ESH 24/05  11:50:53 2:49:53 0:41:05

49 Pirrus  Kevin [606]  tours (37000) SEH 24/05  11:50:55 2:49:55 0:41:07

50
Barrouillet Remy [605] POMPIER CHANAC lancon provence

(13680)
SEH 24/05  11:51:33 2:50:33 0:41:45

51
Estruch Jonathan [500] Team Rando Running Bourgoin jallieu

(38300)
SEH 24/05  11:51:41 2:50:41 0:41:53

52 Rosier Franck [634] Easc l'horme (42152) V1H 24/05  11:51:42 2:50:42 0:41:54

53 Grossin-Debattista Julien [528] Tri-Aventure Larchant (77760) SEH 24/05  11:52:05 2:51:05 0:42:17

54 Viala Stéphane [658]  Millau (12100) SEH 24/05  11:52:22 2:51:22 0:42:34

55 Boulet Yves [434] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 24/05  11:52:26 2:51:26 0:42:38

56 Auzary Michel [409] Cannelle Team saint maurice (63270) V2H 24/05  11:52:40 2:51:40 0:42:52

57 Jourjon Antoine [546]  Saint-Genès-Champanelle (63122) SEH 24/05  11:53:43 2:52:43 0:43:55

58 Jarrousse Rémi [543] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 24/05  11:53:51 2:52:51 0:44:03

59 Virilli Mathias [691]   () ESH 24/05  11:54:17 2:53:17 0:44:29

60 Thievenaz Stephane [649]  cruejouls (12340) V1H 24/05  11:54:24 2:53:24 0:44:36

61 Legrand Jerome [672] MENDE RUN AND BIKE  () SEH 24/05  11:54:54 2:53:54 0:45:06

62 Nauroy Christophe [592] Team Raidlight NIMES (30000) V1H 24/05  11:55:33 2:54:33 0:45:45

63 Montmartin Nicolas [587]  toulouse (31300) SEH 24/05  11:56:07 2:55:07 0:46:19

64 Causse Mathieu [456]  CASTELNAU PEGAYROLS (12620) SEH 24/05  11:56:09 2:55:09 0:46:21

65 Quintana Yann [616]  LAPANOUSE (12150) V1H 24/05  11:56:35 2:55:35 0:46:47

66 Brefuel Lionel [437] Sports Nature Levezou pont de salars (12290) V1H 24/05  11:58:20 2:57:20 0:48:32

67
Camp Arnaud [448] Challenge Des Trails Du Sud Ouest realmont

(81120)
V1H 24/05  11:58:23 2:57:23 0:48:35

68 Mazaudier David [579] C.a Langogne luc (48250) V1H 24/05  11:58:37 2:57:37 0:48:49

69 Marcillac Patrick [572] Asrd Dammarie Les Lys (77190) V2H 24/05  11:59:39 2:58:39 0:49:51

70 Tiquet Cedric [681]   () SEH 24/05  11:59:54 2:58:54 0:50:06

71 Lopez Muste Toni [567]  marvejols (48100) SEH 24/05  12:01:09 3:00:09 0:51:21

72 Robert Sylvain [629] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 24/05  12:01:13 3:00:13 0:51:25

73 Arnal Joel [405] A.c. St Affrique st affrique (12400) V2H 24/05  12:01:28 3:00:28 0:51:40

74
Dapvril Frederic [479] Les Bourrins Du Midi clermont ferrand

(63000)
V1H 24/05  12:01:39 3:00:39 0:51:51

75 Cadet Pierre [682]   () SEH 24/05  12:02:42 3:01:42 0:52:54

76
Royo Eric [638] Cannelle Team BEAUREGARD L EVEQUE

(63116)
V1H 24/05  12:03:17 3:02:17 0:53:29

77 Fages Joel [502] Marvejols Cross Marathon mende (48000) V2H 24/05  12:03:33 3:02:33 0:53:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Courant Mathieu [474]  Lanester (56600) SEH 24/05  12:03:57 3:02:57 0:54:09

79
Besse Philippe [426] Sportnaturehautelozere st chely d'apcher

(48200)
V2H 24/05  12:05:17 3:04:17 0:55:29

80 Cartayrade Florian [453]  MILLAU (12100) SEH 24/05  12:07:20 3:06:20 0:57:32

81 Fustier Sebastien [512]  YDES (1510) SEH 24/05  12:07:33 3:06:33 0:57:45

82 Louard Eric [568] Usm Viroflay viroflay (78220) V1H 24/05  12:07:54 3:06:54 0:58:06

83 Delbary Jean-Luc [486]  larche (19600) V2H 24/05  12:07:56 3:06:56 0:58:08

84 Buniak Xavier [446] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 24/05  12:09:05 3:08:05 0:59:17

85
Valarier Alain [656] Sport Nature Haute Lozère les bessons

(48200)
V1H 24/05  12:09:18 3:08:18 0:59:30

86 Colomban Lionel [468]  villar st pancrace (05100) V1H 24/05  12:09:28 3:08:28 0:59:40

87 Quesnel Philippe [615] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  12:09:32 3:08:32 0:59:44

88 Nicolas Olivier [593] Esb Running Bonchamp les laval (53960) V1H 24/05  12:10:04 3:09:04 1:00:16

89 Desmet Damien [674]   () SEH 24/05  12:10:07 3:09:07 1:00:19

90 Champagne Ugo [458]  Montpellier (34000) JUH 24/05  12:10:16 3:09:16 1:00:28

91 Artieres Alix [407]  lyon (69003) SEH 24/05  12:10:30 3:09:30 1:00:42

92 Batchev Laurent [413] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 24/05  12:11:18 3:10:18 1:01:30

93 Brouat Sebastien [441] Ozon Courir simandres (69360) V1H 24/05  12:11:35 3:10:35 1:01:47

94 Pommeur Mickael [607]  Exotay l olme (42600) SEH 24/05  12:11:40 3:10:40 1:01:52

95 Jouffre Alexandre [544] Salta Bartas chanac (48230) SEH 24/05  12:11:52 3:10:52 1:02:04

96 Davy Romain [484]  Le Golfe Juan (06220) SEH 24/05  12:12:36 3:11:36 1:02:48

97 Nurit Joris [595]  Cournon (63800) SEH 24/05  12:12:41 3:11:41 1:02:53

98 Duval François [498]  Riom-ès-Montagnes (15400) SEH 24/05  12:13:07 3:12:07 1:03:19

99 Bernad Jean-Luc [421] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 24/05  12:13:10 3:12:10 1:03:22

100 Blanc Gregory [428]  LA CANOURGUE (48500) SEH 24/05  12:13:18 3:12:18 1:03:30

101 Rodrigues Sébastien  [632]  ST  DREZERY (34160) SEH 24/05  12:13:21 3:12:21 1:03:33

102 Guillot Delphine [530] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEF 24/05  12:13:30 3:12:30 1:03:42

103 Robert Richard [627]  Bourg les valences (26500) SEH 24/05  12:14:17 3:13:17 1:04:29

104 Chosson Nicolas [464]  grane (26400) V1H 24/05  12:14:18 3:13:18 1:04:30

105 Durant Arnauld [689]   () V1H 24/05  12:15:52 3:14:52 1:06:04

106 Dader Guillaume [477] Eveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  12:15:59 3:14:59 1:06:11

107 Lacroix Yvan [549] Trail  Martigna (39260) V1H 24/05  12:16:03 3:15:03 1:06:15

108 Hierle Damien [685]   () SEH 24/05  12:16:11 3:15:11 1:06:23

109 Garcia David [515]  Encausse (32430) V1H 24/05  12:16:21 3:15:21 1:06:33

110 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:16:53 3:15:53 1:07:05

111 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:17:28 3:16:28 1:07:40

112 Baudrand Nicolas [415]  mende (48000) SEH 24/05  12:17:41 3:16:41 1:07:53

113 Balmadier Andre [687]   () V3H 24/05  12:18:23 3:17:23 1:08:35

114 Semet Jerome [642] Crossfit Nature Lozere mende (48000) V2H 24/05  12:20:37 3:19:37 1:10:49

115 Fabre Francois Xavier [675]   () V2H 24/05  12:21:18 3:20:18 1:11:30

116 Legoy Christophe [562]  saint gely du fesc (34980) V1H 24/05  12:21:29 3:20:29 1:11:41

117 Costecalde Lionel [471]  rivière sur tarn (12640) V1H 24/05  12:21:30 3:20:30 1:11:42

118 Guiot Thierry [532]  La Cavalerie (12230) V1H 24/05  12:22:08 3:21:08 1:12:20

119 Ponsin Olivier [610] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  12:22:24 3:21:24 1:12:36

120
Bertrand Cyrille [425] Gien Thle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEH 24/05  12:22:31 3:21:31 1:12:43

121 Gallo Remy [514] Ozon Courir simandres (69360) V2H 24/05  12:22:41 3:21:41 1:12:53

122 Meyrueix Herve [586]  st etienne du valdonnez (48000) V1H 24/05  12:23:16 3:22:16 1:13:28

123 Grall Malika [525] Asptt Tours fondettes (37230) SEF 24/05  12:23:24 3:22:24 1:13:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Boupuet Mickael [671] LES COLLEGUES 48  () V1H 24/05  12:23:42 3:22:42 1:13:54

125 Gibert Michel [520] Us Gazelec Idf Brétigny s orge (91220) V2H 24/05  12:25:10 3:24:10 1:15:22

126 Chabaud Christian [668]   () V3H 24/05  12:25:16 3:24:16 1:15:28

127 Lauret Jacques [670]   () V2H 24/05  12:26:10 3:25:10 1:16:22

128 Simmenauer Bruno [646]  Montbrun Lauragais (31450) V2H 24/05  12:27:57 3:26:57 1:18:09

129 Batis Christophe [414] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1H 24/05  12:28:07 3:27:07 1:18:19

130 Quinzoni Jerome [618] Blagnac Sc Grenade sur Garonne (31330) V1H 24/05  12:28:41 3:27:41 1:18:53

131 Aldebert Vincent [678]   () V1H 24/05  12:28:54 3:27:54 1:19:06

132 Vivares François [665] Som Millau millau (12100) V1H 24/05  12:30:34 3:29:34 1:20:46

133 Lascols Philippe [553] Jogging Club Veranne Saint Prim  (38370) V2H 24/05  12:31:39 3:30:39 1:21:51

134 Merignat Brandon [585] Eveil Mendois mende (48000) JUH 24/05  12:31:52 3:30:52 1:22:04

135 Onteniente Emmanuel [598]  PRIGONRIEUX (24130) V1H 24/05  12:32:20 3:31:20 1:22:32

136 Villeneuve Jean-Michel [661]  CARMAUX (81400) V2H 24/05  12:33:20 3:32:20 1:23:32

137 Dupuy Denis [495] Triaventure Larchant (77760) V1H 24/05  12:33:23 3:32:23 1:23:35

138 Le Guernic Gwenael [558] A2 Running Bordeaux (33000) V1H 24/05  12:35:15 3:34:15 1:25:27

139 Lin-Wee-Kuan Pierre [565] Ozon Courir mions (69780) V3H 24/05  12:35:43 3:34:43 1:25:55

140 Brunet Eric [442] Ozon Courir st symphorien d ozon (69360) V2H 24/05  12:35:44 3:34:44 1:25:56

141
Villecourt Philippe [660] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2H 24/05  12:35:46 3:34:46 1:25:58

142 Chuette Patrick [466] Asptt Tours ballan mire (37510) V3H 24/05  12:35:56 3:34:56 1:26:08

143 Salmon Alain [639] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V2H 24/05  12:37:31 3:36:31 1:27:43

144 Duplan Marc [494] Ea Chambéry chambéry (73000) V1H 24/05  12:39:28 3:38:28 1:29:40

145 Blanchard Pascale [429] Asptt Tours fondettes (37230) V2F 24/05  12:41:54 3:40:54 1:32:06

146 Bernon Michel [424] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360 ) V3H 24/05  12:42:25 3:41:25 1:32:37

147 Iachella Jean-Marc [539]  Sausset Les Pins (13960) V2H 24/05  12:42:48 3:41:48 1:33:00

148 Mazet Serge [581]  Saint Galmier (42330) V1H 24/05  12:46:00 3:45:00 1:36:12

149 Collado David [467] Waimea Triathlon Club maraussan (34370) SEH 24/05  12:46:12 3:45:12 1:36:24

150 Vitaloni Sébastien [664] Non Licencié Lyon (69003) SEH 24/05  12:52:59 3:51:59 1:43:11

151 Palies Yannick [599]  vezins de levezou (12780) V1H 24/05  12:55:02 3:54:02 1:45:14

152 Beynet Serge [427] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1H 24/05  12:56:44 3:55:44 1:46:56

153 Begue Patrick [418]  Carpentras (84200) V2H 24/05  12:58:58 3:57:58 1:49:10

154 Lathuiliere Guillaume [676]   () SEH 24/05  12:59:55 3:58:55 1:50:07

155
Freydier Remi [511] Maguelone Jogging VILLENEUVE LES

MAGUELONE (34750 )
V1H 24/05  13:00:37 3:59:37 1:50:49

156 Robert Pascal [626] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:00:46 3:59:46 1:50:58

157 Toussaint Ludovic [677]   () V1H 24/05  13:01:24 4:00:24 1:51:36

158
Pottier Alain [611] Maguelone Jogging villeneuve les maguelone

(34750)
V2H 24/05  13:04:16 4:03:16 1:54:28

159 Izrar Selim [542]  PARIS (75003) SEH 24/05  13:08:08 4:07:08 1:58:20

160 Hallier Arnaud [533]  paris (75011) SEH 24/05  13:09:31 4:08:31 1:59:43

161 Martial Gilles [575] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:11:09 4:10:09 2:01:21

162 Tourneux Patrick [652] Asptt BALLAN MIRE (37510) V2H 24/05  13:11:53 4:10:53 2:02:05

163 Garcia Richard [516] Us Carmaux carmaux (81400) V2H 24/05  13:16:25 4:15:25 2:06:37

164 Perocheau  Thierry [602] Tri Aventure Fontainebleau  (77300) V1H 24/05  13:17:06 4:16:06 2:07:18

165 Ferrara Patrick [505] Tam beziers (34500) V2H 24/05  13:19:53 4:18:53 2:10:05

166 Arnoux Christian [406]  champ sur layon (49380) V3H 24/05  13:20:02 4:19:02 2:10:14

167 Beaudoin Marc [416] Urban Running Deuil-la-barre (95710) V1H 24/05  13:22:01 4:21:01 2:12:13

168 Tran Ngoc-Loï [653] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  13:25:37 4:24:37 2:15:49

169 Lombard Pierre [566]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  13:25:46 4:24:46 2:15:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

170 Brunet Roger [444]  jougne (25370) V2H 24/05  13:30:40 4:29:40 2:20:52

171 Marot Jean Claude [573]  Chanac (48230) V3H 24/05  13:31:54 4:30:54 2:22:06

172 Rousseau Guillaume  [636]  Montbazon  (37250) SEH 24/05  13:34:11 4:33:11 2:24:23

173 Sestito Gilles [644] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1H 24/05  13:37:37 4:36:37 2:27:49

174 Heywood Jean-François [679]   () V2H 24/05  13:41:25 4:40:25 2:31:37

175 Le Glaunec Patrice [557] Cap Bollene bollene (84500) V3H 24/05  13:42:58 4:41:58 2:33:10

176 Terle Georges [647]  ENVAL (63530) V2H 24/05  13:47:35 4:46:35 2:37:47

177 Lespiaucq Guillaume [564]  Dammarie-les-Lys (77190) SEH 24/05  13:50:21 4:49:21 2:40:33

178 Mercier Christophe  [583]  Villemandeur (45700) SEH 24/05  13:50:23 4:49:23 2:40:35

179 Luyt Charles-Edouard [570]  Bois-Colombes (92270) V1H 24/05  14:20:20 5:19:20 3:10:32
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Font Gomez Julia [508] Team Hg-Amlsport fondeguill castello () ESF 24/05  11:43:41 2:42:41  

2
Cartayrade Priscille [454] Les Gazelles à Vos Trousses millau

(12100)
SEF 24/05  11:52:32 2:51:32 0:08:51

3
Fournier Morgane [510] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 24/05  11:54:14 2:53:14 0:10:33

4 Joumard Isabelle [545] Fontanil Triathlon st egreve (38120 ) V1F 24/05  11:56:14 2:55:14 0:12:33

5
Bresson Valérie [438] Cannelle Team BEAUREGARD l'EVEQue

(63116)
V1F 24/05  11:57:28 2:56:28 0:13:47

6 Delouche Aurélie [487] Acfa63 orcines (63870) SEF 24/05  11:58:30 2:57:30 0:14:49

7 Macazaga Claire [571]  saint etienne (42100) V1F 24/05  12:00:07 2:59:07 0:16:26

8 Massit Manon [577]  BRON (69675) ESF 24/05  12:01:41 3:00:41 0:18:00

9 Broizat Catherine [440] Ozon Courir mions (69780) V1F 24/05  12:04:13 3:03:13 0:20:32

10 De MoraËs Vincent [485]  PONT DU CHATEAU (63430) SEF 24/05  12:07:42 3:06:42 0:24:01

11 Hryciok Charlotte [536] Us Carmaux Le Sequestre (81990) SEF 24/05  12:09:15 3:08:15 0:25:34

12
Giraudeau Luisa [521] Challenge Des Trails Du Sud Ouest albi

(81000)
V2F 24/05  12:11:35 3:10:35 0:27:54

13 Bernier Véronique [423] Tri Aventure BOIS LE ROI (77590) SEF 24/05  12:13:34 3:12:34 0:29:53

14 Istin Marion [541]  RODEZ (12000) SEF 24/05  12:16:34 3:15:34 0:32:53

15 Lebrun Ingrid [683]   () SEF 24/05  12:17:16 3:16:16 0:33:35

16 Iachella Julie [540]  Sausset Les Pins (13960) SEF 24/05  12:17:20 3:16:20 0:33:39

17 Dih Garcia Raquel [490]  mende (48000) SEF 24/05  12:17:51 3:16:51 0:34:10

18 Fyot Isabelle [513] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1F 24/05  12:21:03 3:20:03 0:37:22

19 Fond Françoise [507] Easc chagnon (42800) V1F 24/05  12:26:14 3:25:14 0:42:33

20 Roques Delphine [633] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 24/05  12:27:47 3:26:47 0:44:06

21 Privat Nathalie [613] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:29:27 3:28:27 0:45:46

22 Thomas Sylvaine [650] Tri Aventure moret sur loing (77250) V1F 24/05  12:30:08 3:29:08 0:46:27

23 Vacheron Stephanie [655] Som Millau millau (12100) V1F 24/05  12:30:34 3:29:34 0:46:53

24 N'guyen Trang [591] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:31:09 3:30:09 0:47:28

25 Berger Marie [420]  Saint Etienne06789797966 (42100) SEF 24/05  12:32:23 3:31:23 0:48:42

26
Charmasson Sylvie [461] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1F 24/05  12:33:15 3:32:15 0:49:34

27 Bednarek Sandrine [417] Easc genilac (42800) V1F 24/05  12:34:45 3:33:45 0:51:04

28 Rigolot  Cecile [624] Club Athlétic Brioude massiac (15500 ) V1F 24/05  12:35:32 3:34:32 0:51:51

29 Noël Aurélie [594] Christmas Team Toulouse (31200) SEF 24/05  12:35:53 3:34:53 0:52:12

30 Breton Sophie [439]  SAINT HIPPOLYTE DU FORT (30170) SEF 24/05  12:40:28 3:39:28 0:56:47

31 Villeneuve Joëlle [662] Us Carmaux CARMAUX (81400) V2F 24/05  12:41:23 3:40:23 0:57:42

32 Chambarlhac Virginie [457]  RAPHELE LES ARLES (13280) V1F 24/05  12:43:39 3:42:39 0:59:58

33 Kurdys Francine [547] Cannelle Team st maurice es allier (63270) V2F 24/05  12:48:09 3:47:09 1:04:28

34
Petitjean Virginie [603] Gien Athle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEF 24/05  12:51:40 3:50:40 1:07:59

35 Huguet Jennifer [537] A2 Running lormont (33310) SEF 24/05  12:56:18 3:55:18 1:12:37

36 Gosse Sophie [523] Eamya saint menoux (03210) SEF 24/05  12:56:20 3:55:20 1:12:39

37 Bouchet Brigitte [432] Fontanil Triathlon grenoble (38000) SEF 24/05  12:56:34 3:55:34 1:12:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Rougé Bernadette [635]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V3F 24/05  12:58:49 3:57:49 1:15:08

39 Ferret Suzanne [506]  Saint Cyr l'Ecole (78210) SEF 24/05  12:59:48 3:58:48 1:16:07

40 Leconte  Celine [559] Usm Viroflay viroflay (78220) SEF 24/05  13:00:14 3:59:14 1:16:33

41 Castarede Audrey [455] Acbb boulogne (92100) SEF 24/05  13:01:02 4:00:02 1:17:21

42 Capdupuy Nadia [450]  orcines (63870) V2F 24/05  13:01:54 4:00:54 1:18:13

43 Capdupuy Camille Chloé [449] Xttr63 orcines (63870) SEF 24/05  13:02:06 4:01:06 1:18:25

44 Roux Sophie [637]  Pibrac (31820) SEF 24/05  13:07:41 4:06:41 1:24:00

45 Martinoli Blandine [576]  Montigny-le-Bretonneux (78180) V1F 24/05  13:09:20 4:08:20 1:25:39

46 Costet Marie-Hélène [473]  Royat (63130) V1F 24/05  13:09:22 4:08:22 1:25:41

47 Buffiere Noëlle [445]  Villeurbanne (69100) V1F 24/05  13:09:26 4:08:26 1:25:45

48 Agosto Carole [401] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  13:10:58 4:09:58 1:27:17

49 Violette Stephanie [663]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:37 4:12:37 1:29:56

50 Boutillier Christelle [435]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:50 4:12:50 1:30:09

51 Mayet Odile [578] Us Carmaux carmaux (81400) V2F 24/05  13:16:23 4:15:23 1:32:42

52 Gibert Marion [519]  paris (75014) SEF 24/05  13:18:38 4:17:38 1:34:57

53 Pfund Nathalie [604] Tam béziers (34500) V1F 24/05  13:19:51 4:18:51 1:36:10

54 Melano Maeva [582]  lyon (69003) SEF 24/05  13:19:55 4:18:55 1:36:14

55 Deriquehem Celia [489]  poitiers (86000) SEF 24/05  13:21:35 4:20:35 1:37:54

56 Condomine Chantal [470] Acbp suze la rousse (26790) V1F 24/05  13:25:20 4:24:20 1:41:39

57 Rios Louisiane [625]  paris (75011) SEF 24/05  13:25:30 4:24:30 1:41:49

58 Mouillade Morgane [590]  Paris (75015) SEF 24/05  13:25:34 4:24:34 1:41:53

59 Chevrier Marie-Françoise [462] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1F 24/05  13:29:04 4:28:04 1:45:23

60 Lacheteau Marion [548] Usmviroflay ARCUEIL (94110) SEF 24/05  13:37:19 4:36:19 1:53:38

61 Sestito Nathalie [645] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1F 24/05  13:37:35 4:36:35 1:53:54

62 Le Glaunec Isabelle [556] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  13:42:18 4:41:18 1:58:37

63
Boffin Patricia [430] Tri Aventure Fontainebleau BOUGUIGNY

(77570 )
V1F 24/05  13:43:02 4:42:02 1:59:21

64 Lepage Annie [563]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) V2F 24/05  13:45:12 4:44:12 2:01:31

65 Pellet Marie-Noëlle [601] Tri Aventure Montigny sur Loing (77690) V1F 24/05  14:07:45 5:06:45 2:24:04

66 Bardon Delphine [412]  Champigny sur Marne (94500) SEF 24/05  14:20:18 5:19:18 2:36:37
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Classement ESF

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Font Gomez Julia [508] Team Hg-Amlsport fondeguill castello () ESF 24/05  11:43:41 2:42:41  

2 Massit Manon [577]  BRON (69675) ESF 24/05  12:01:41 3:00:41 0:18:00

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernard Ianis [422] Buff Les Saisies laurens (34480) ESH 24/05  11:12:37 2:11:37  

2 Ayral Loic [688]   () ESH 24/05  11:24:44 2:23:44 0:12:07

3 Moreau Pierre [588]  tours (37000) ESH 24/05  11:50:53 2:49:53 0:38:16

4 Virilli Mathias [691]   () ESH 24/05  11:54:17 2:53:17 0:41:40

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Champagne Ugo [458]  Montpellier (34000) JUH 24/05  12:10:16 3:09:16  

2 Merignat Brandon [585] Eveil Mendois mende (48000) JUH 24/05  12:31:52 3:30:52 0:21:36

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cartayrade Priscille [454] Les Gazelles à Vos Trousses millau

(12100)
SEF 24/05  11:52:32 2:51:32  

2
Fournier Morgane [510] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 24/05  11:54:14 2:53:14 0:01:42

3 Delouche Aurélie [487] Acfa63 orcines (63870) SEF 24/05  11:58:30 2:57:30 0:05:58

4 De MoraËs Vincent [485]  PONT DU CHATEAU (63430) SEF 24/05  12:07:42 3:06:42 0:15:10

5 Hryciok Charlotte [536] Us Carmaux Le Sequestre (81990) SEF 24/05  12:09:15 3:08:15 0:16:43

6 Guillot Delphine [530] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEF 24/05  12:13:30 3:12:30 0:20:58

7 Bernier Véronique [423] Tri Aventure BOIS LE ROI (77590) SEF 24/05  12:13:34 3:12:34 0:21:02

8 Istin Marion [541]  RODEZ (12000) SEF 24/05  12:16:34 3:15:34 0:24:02

9 Lebrun Ingrid [683]   () SEF 24/05  12:17:16 3:16:16 0:24:44

10 Iachella Julie [540]  Sausset Les Pins (13960) SEF 24/05  12:17:20 3:16:20 0:24:48

11 Dih Garcia Raquel [490]  mende (48000) SEF 24/05  12:17:51 3:16:51 0:25:19

12 Grall Malika [525] Asptt Tours fondettes (37230) SEF 24/05  12:23:24 3:22:24 0:30:52

13 Berger Marie [420]  Saint Etienne06789797966 (42100) SEF 24/05  12:32:23 3:31:23 0:39:51

14 Noël Aurélie [594] Christmas Team Toulouse (31200) SEF 24/05  12:35:53 3:34:53 0:43:21

15 Breton Sophie [439]  SAINT HIPPOLYTE DU FORT (30170) SEF 24/05  12:40:28 3:39:28 0:47:56

16
Petitjean Virginie [603] Gien Athle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEF 24/05  12:51:40 3:50:40 0:59:08

17 Huguet Jennifer [537] A2 Running lormont (33310) SEF 24/05  12:56:18 3:55:18 1:03:46

18 Gosse Sophie [523] Eamya saint menoux (03210) SEF 24/05  12:56:20 3:55:20 1:03:48

19 Bouchet Brigitte [432] Fontanil Triathlon grenoble (38000) SEF 24/05  12:56:34 3:55:34 1:04:02

20 Ferret Suzanne [506]  Saint Cyr l'Ecole (78210) SEF 24/05  12:59:48 3:58:48 1:07:16

21 Leconte  Celine [559] Usm Viroflay viroflay (78220) SEF 24/05  13:00:14 3:59:14 1:07:42

22 Castarede Audrey [455] Acbb boulogne (92100) SEF 24/05  13:01:02 4:00:02 1:08:30

23 Capdupuy Camille Chloé [449] Xttr63 orcines (63870) SEF 24/05  13:02:06 4:01:06 1:09:34

24 Roux Sophie [637]  Pibrac (31820) SEF 24/05  13:07:41 4:06:41 1:15:09

25 Gibert Marion [519]  paris (75014) SEF 24/05  13:18:38 4:17:38 1:26:06

26 Melano Maeva [582]  lyon (69003) SEF 24/05  13:19:55 4:18:55 1:27:23

27 Deriquehem Celia [489]  poitiers (86000) SEF 24/05  13:21:35 4:20:35 1:29:03

28 Rios Louisiane [625]  paris (75011) SEF 24/05  13:25:30 4:24:30 1:32:58

29 Mouillade Morgane [590]  Paris (75015) SEF 24/05  13:25:34 4:24:34 1:33:02

30 Lacheteau Marion [548] Usmviroflay ARCUEIL (94110) SEF 24/05  13:37:19 4:36:19 1:44:47

31 Bardon Delphine [412]  Champigny sur Marne (94500) SEF 24/05  14:20:18 5:19:18 2:27:46

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camalet Daniel [447]  MENDE (48000) SEH 24/05  11:09:48 2:08:48  

2
Trauchessec Jean Baptiste [669] mARVEJOLS ATHLETISME

GEVAUDAN  ()
SEH 24/05  11:14:05 2:13:05 0:04:17

3
Darneix Nicolas [480] Endurance Shop  St Etienne

SAINT-ETIENNE (42100)
SEH 24/05  11:17:52 2:16:52 0:08:04

4 Costecalde Yannick [472]  la canourgue (48500) SEH 24/05  11:21:41 2:20:41 0:11:53

5
Dupuy Gregory [496] Stade Rodez Athletisme la primaube (12450

)
SEH 24/05  11:23:09 2:22:09 0:13:21

6
Creyssels Pierre [476] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 24/05  11:24:32 2:23:32 0:14:44

7 Serobac Tristan [643]  COURBEVOIE (92400) SEH 24/05  11:25:10 2:24:10 0:15:22

8 Raja Yohann [620]  La Canourgue (48500) SEH 24/05  11:26:17 2:25:17 0:16:29

9 Marre Nicolas [574]  Mende (48000) SEH 24/05  11:27:31 2:26:31 0:17:43

10 Guillot Romain [531] Afum Team nailloux (31560) SEH 24/05  11:29:13 2:28:13 0:19:25

11
Quintard Johan [617] Triathlon12/bozsport Nature Bozouls

(12340)
SEH 24/05  11:31:34 2:30:34 0:21:46

12 Chouvy Cyril [465] Bourrins Du Midi orcet (63670) SEH 24/05  11:32:50 2:31:50 0:23:02

13 Caramel Maxime [451] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 24/05  11:34:40 2:33:40 0:24:52

14
Lafon Jonathan [551] Sport Causse Aventure  Otb12

livinhac-le-haut (12300)
SEH 24/05  11:35:20 2:34:20 0:25:32

15 Bellec Renaud [419] Puteaux Paris (75020) SEH 24/05  11:35:45 2:34:45 0:25:57

16 Zajac Guillaume [667]  Co (30920) SEH 24/05  11:39:13 2:38:13 0:29:25

17 Alba Guillaume [403]  puygouzon (81990) SEH 24/05  11:40:00 2:39:00 0:30:12

18 Olive Aurélien [596] Team Ibex Lodève (34700) SEH 24/05  11:42:32 2:41:32 0:32:44

19
Combette Franck [469] Marvejols Cross Marathon CHIRAC

(48100)
SEH 24/05  11:42:59 2:41:59 0:33:11

20 Lefebvre Remy [561]  roquecombe (81210 ) SEH 24/05  11:44:11 2:43:11 0:34:23

21 Escaffre Renaud [499] Stade Rodez rodez (12000) SEH 24/05  11:45:05 2:44:05 0:35:17

22 Davy Corentin [483]  Baugé (49150) SEH 24/05  11:45:13 2:44:13 0:35:25

23 Lasjaunias Benoit [554] TRI AVENTURE fontainebleau (77300) SEH 24/05  11:46:12 2:45:12 0:36:24

24 Robert Sebastien [628] Bourges Triathlon bourges (18000) SEH 24/05  11:46:36 2:45:36 0:36:48

25 Robert Jean [684]   () SEH 24/05  11:47:19 2:46:19 0:37:31

26 Dumas Lilian [493] Tri-Aventure BOIS LE ROI (77590) SEH 24/05  11:47:46 2:46:46 0:37:58

27 Viala Sebastien [680]   () SEH 24/05  11:49:18 2:48:18 0:39:30

28 Pirrus  Kevin [606]  tours (37000) SEH 24/05  11:50:55 2:49:55 0:41:07

29
Barrouillet Remy [605] POMPIER CHANAC lancon provence

(13680)
SEH 24/05  11:51:33 2:50:33 0:41:45

30
Estruch Jonathan [500] Team Rando Running Bourgoin jallieu

(38300)
SEH 24/05  11:51:41 2:50:41 0:41:53

31 Grossin-Debattista Julien [528] Tri-Aventure Larchant (77760) SEH 24/05  11:52:05 2:51:05 0:42:17

32 Viala Stéphane [658]  Millau (12100) SEH 24/05  11:52:22 2:51:22 0:42:34

33 Jourjon Antoine [546]  Saint-Genès-Champanelle (63122) SEH 24/05  11:53:43 2:52:43 0:43:55

34 Legrand Jerome [672] MENDE RUN AND BIKE  () SEH 24/05  11:54:54 2:53:54 0:45:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Montmartin Nicolas [587]  toulouse (31300) SEH 24/05  11:56:07 2:55:07 0:46:19

36 Causse Mathieu [456]  CASTELNAU PEGAYROLS (12620) SEH 24/05  11:56:09 2:55:09 0:46:21

37 Tiquet Cedric [681]   () SEH 24/05  11:59:54 2:58:54 0:50:06

38 Lopez Muste Toni [567]  marvejols (48100) SEH 24/05  12:01:09 3:00:09 0:51:21

39 Robert Sylvain [629] Les Renards Du Dimanche LUC (12450) SEH 24/05  12:01:13 3:00:13 0:51:25

40 Cadet Pierre [682]   () SEH 24/05  12:02:42 3:01:42 0:52:54

41 Courant Mathieu [474]  Lanester (56600) SEH 24/05  12:03:57 3:02:57 0:54:09

42 Cartayrade Florian [453]  MILLAU (12100) SEH 24/05  12:07:20 3:06:20 0:57:32

43 Fustier Sebastien [512]  YDES (1510) SEH 24/05  12:07:33 3:06:33 0:57:45

44 Desmet Damien [674]   () SEH 24/05  12:10:07 3:09:07 1:00:19

45 Artieres Alix [407]  lyon (69003) SEH 24/05  12:10:30 3:09:30 1:00:42

46 Pommeur Mickael [607]  Exotay l olme (42600) SEH 24/05  12:11:40 3:10:40 1:01:52

47 Jouffre Alexandre [544] Salta Bartas chanac (48230) SEH 24/05  12:11:52 3:10:52 1:02:04

48 Davy Romain [484]  Le Golfe Juan (06220) SEH 24/05  12:12:36 3:11:36 1:02:48

49 Nurit Joris [595]  Cournon (63800) SEH 24/05  12:12:41 3:11:41 1:02:53

50 Duval François [498]  Riom-ès-Montagnes (15400) SEH 24/05  12:13:07 3:12:07 1:03:19

51 Bernad Jean-Luc [421] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 24/05  12:13:10 3:12:10 1:03:22

52 Blanc Gregory [428]  LA CANOURGUE (48500) SEH 24/05  12:13:18 3:12:18 1:03:30

53 Rodrigues Sébastien  [632]  ST  DREZERY (34160) SEH 24/05  12:13:21 3:12:21 1:03:33

54 Robert Richard [627]  Bourg les valences (26500) SEH 24/05  12:14:17 3:13:17 1:04:29

55 Dader Guillaume [477] Eveil Mendois Mende (48000) SEH 24/05  12:15:59 3:14:59 1:06:11

56 Hierle Damien [685]   () SEH 24/05  12:16:11 3:15:11 1:06:23

57 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:16:53 3:15:53 1:07:05

58 Boularan Jérémy [433] Les Renards Du Dimanche figeac (46100) SEH 24/05  12:17:28 3:16:28 1:07:40

59 Baudrand Nicolas [415]  mende (48000) SEH 24/05  12:17:41 3:16:41 1:07:53

60
Bertrand Cyrille [425] Gien Thle Marathon st aignan le jaillard

(45600)
SEH 24/05  12:22:31 3:21:31 1:12:43

61 Collado David [467] Waimea Triathlon Club maraussan (34370) SEH 24/05  12:46:12 3:45:12 1:36:24

62 Vitaloni Sébastien [664] Non Licencié Lyon (69003) SEH 24/05  12:52:59 3:51:59 1:43:11

63 Lathuiliere Guillaume [676]   () SEH 24/05  12:59:55 3:58:55 1:50:07

64 Izrar Selim [542]  PARIS (75003) SEH 24/05  13:08:08 4:07:08 1:58:20

65 Hallier Arnaud [533]  paris (75011) SEH 24/05  13:09:31 4:08:31 1:59:43

66 Rousseau Guillaume  [636]  Montbazon  (37250) SEH 24/05  13:34:11 4:33:11 2:24:23

67 Lespiaucq Guillaume [564]  Dammarie-les-Lys (77190) SEH 24/05  13:50:21 4:49:21 2:40:33

68 Mercier Christophe  [583]  Villemandeur (45700) SEH 24/05  13:50:23 4:49:23 2:40:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Etienne Valayé [657] Action 12 12310 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Joumard Isabelle [545] Fontanil Triathlon st egreve (38120 ) V1F 24/05  11:56:14 2:55:14  

2
Bresson Valérie [438] Cannelle Team BEAUREGARD l'EVEQue

(63116)
V1F 24/05  11:57:28 2:56:28 0:01:14

3 Macazaga Claire [571]  saint etienne (42100) V1F 24/05  12:00:07 2:59:07 0:03:53

4 Broizat Catherine [440] Ozon Courir mions (69780) V1F 24/05  12:04:13 3:03:13 0:07:59

5 Fyot Isabelle [513] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360) V1F 24/05  12:21:03 3:20:03 0:24:49

6 Fond Françoise [507] Easc chagnon (42800) V1F 24/05  12:26:14 3:25:14 0:30:00

7 Roques Delphine [633] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1F 24/05  12:27:47 3:26:47 0:31:33

8 Privat Nathalie [613] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:29:27 3:28:27 0:33:13

9 Thomas Sylvaine [650] Tri Aventure moret sur loing (77250) V1F 24/05  12:30:08 3:29:08 0:33:54

10 Vacheron Stephanie [655] Som Millau millau (12100) V1F 24/05  12:30:34 3:29:34 0:34:20

11 N'guyen Trang [591] Castries Running Club CASTRIES (34160) V1F 24/05  12:31:09 3:30:09 0:34:55

12
Charmasson Sylvie [461] Monti Sport 2000 st andre de

roquepertuis (30630)
V1F 24/05  12:33:15 3:32:15 0:37:01

13 Bednarek Sandrine [417] Easc genilac (42800) V1F 24/05  12:34:45 3:33:45 0:38:31

14 Rigolot  Cecile [624] Club Athlétic Brioude massiac (15500 ) V1F 24/05  12:35:32 3:34:32 0:39:18

15 Chambarlhac Virginie [457]  RAPHELE LES ARLES (13280) V1F 24/05  12:43:39 3:42:39 0:47:25

16 Martinoli Blandine [576]  Montigny-le-Bretonneux (78180) V1F 24/05  13:09:20 4:08:20 1:13:06

17 Costet Marie-Hélène [473]  Royat (63130) V1F 24/05  13:09:22 4:08:22 1:13:08

18 Buffiere Noëlle [445]  Villeurbanne (69100) V1F 24/05  13:09:26 4:08:26 1:13:12

19 Agosto Carole [401] Cap Bollene bollene (84500) V1F 24/05  13:10:58 4:09:58 1:14:44

20 Violette Stephanie [663]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:37 4:12:37 1:17:23

21 Boutillier Christelle [435]  REIMS (51100) V1F 24/05  13:13:50 4:12:50 1:17:36

22 Pfund Nathalie [604] Tam béziers (34500) V1F 24/05  13:19:51 4:18:51 1:23:37

23 Condomine Chantal [470] Acbp suze la rousse (26790) V1F 24/05  13:25:20 4:24:20 1:29:06

24 Chevrier Marie-Françoise [462] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1F 24/05  13:29:04 4:28:04 1:32:50

25 Sestito Nathalie [645] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1F 24/05  13:37:35 4:36:35 1:41:21

26
Boffin Patricia [430] Tri Aventure Fontainebleau BOUGUIGNY

(77570 )
V1F 24/05  13:43:02 4:42:02 1:46:48

27 Pellet Marie-Noëlle [601] Tri Aventure Montigny sur Loing (77690) V1F 24/05  14:07:45 5:06:45 2:11:31

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laurens Sebastien [555] Salta Bartas chastel nouvel (48000) V1H 24/05  11:18:45 2:17:45  

2 Rouffiac Willy [692]   () V1H 24/05  11:28:03 2:27:03 0:09:18

3 Fournet Patrice [509] Les Bourrins Du Midi orcines (63870) V1H 24/05  11:30:17 2:29:17 0:11:32

4 Louche Jean Marc [673] COURRIR LIVRON LOISIR  () V1H 24/05  11:31:11 2:30:11 0:12:26

5 Chargy Bruno [460] Sports Nature Lévezou Flavin (12450) V1H 24/05  11:34:24 2:33:24 0:15:39

6
Bailly Vincent [410] Les Bourrins Du Midi SAINT GENES

CHAMPANELLE (63122)
V1H 24/05  11:37:42 2:36:42 0:18:57

7 Privat Sylvain [614] Castries Running Club castries (34160) V1H 24/05  11:39:05 2:38:05 0:20:20

8
Bouvard Philippe [436] Us Oyonnax MONTREAL LA CLUSE

(01460)
V1H 24/05  11:39:19 2:38:19 0:20:34

9 Etur Christophe [501] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 24/05  11:46:06 2:45:06 0:27:21

10
Gouttefangeas Thierry [524] Les Bourrins Du Midi nohanent

(63830)
V1H 24/05  11:46:08 2:45:08 0:27:23

11 Bon Samuel [431]  Chastel Nouvel (48000) V1H 24/05  11:48:02 2:47:02 0:29:17

12 Ponsin Eric [609] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  11:48:06 2:47:06 0:29:21

13 Mouchard Hervé [589] So Millau Athelisme creissels (12100) V1H 24/05  11:50:16 2:49:16 0:31:31

14 Bonnal Michel [690]   () V1H 24/05  11:50:36 2:49:36 0:31:51

15 Rosier Franck [634] Easc l'horme (42152) V1H 24/05  11:51:42 2:50:42 0:32:57

16 Jarrousse Rémi [543] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 24/05  11:53:51 2:52:51 0:35:06

17 Thievenaz Stephane [649]  cruejouls (12340) V1H 24/05  11:54:24 2:53:24 0:35:39

18 Nauroy Christophe [592] Team Raidlight NIMES (30000) V1H 24/05  11:55:33 2:54:33 0:36:48

19 Quintana Yann [616]  LAPANOUSE (12150) V1H 24/05  11:56:35 2:55:35 0:37:50

20 Brefuel Lionel [437] Sports Nature Levezou pont de salars (12290) V1H 24/05  11:58:20 2:57:20 0:39:35

21
Camp Arnaud [448] Challenge Des Trails Du Sud Ouest realmont

(81120)
V1H 24/05  11:58:23 2:57:23 0:39:38

22 Mazaudier David [579] C.a Langogne luc (48250) V1H 24/05  11:58:37 2:57:37 0:39:52

23
Dapvril Frederic [479] Les Bourrins Du Midi clermont ferrand

(63000)
V1H 24/05  12:01:39 3:00:39 0:42:54

24
Royo Eric [638] Cannelle Team BEAUREGARD L EVEQUE

(63116)
V1H 24/05  12:03:17 3:02:17 0:44:32

25 Louard Eric [568] Usm Viroflay viroflay (78220) V1H 24/05  12:07:54 3:06:54 0:49:09

26 Buniak Xavier [446] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 24/05  12:09:05 3:08:05 0:50:20

27
Valarier Alain [656] Sport Nature Haute Lozère les bessons

(48200)
V1H 24/05  12:09:18 3:08:18 0:50:33

28 Colomban Lionel [468]  villar st pancrace (05100) V1H 24/05  12:09:28 3:08:28 0:50:43

29 Nicolas Olivier [593] Esb Running Bonchamp les laval (53960) V1H 24/05  12:10:04 3:09:04 0:51:19

30 Batchev Laurent [413] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 24/05  12:11:18 3:10:18 0:52:33

31 Brouat Sebastien [441] Ozon Courir simandres (69360) V1H 24/05  12:11:35 3:10:35 0:52:50

32 Chosson Nicolas [464]  grane (26400) V1H 24/05  12:14:18 3:13:18 0:55:33

33 Durant Arnauld [689]   () V1H 24/05  12:15:52 3:14:52 0:57:07

34 Lacroix Yvan [549] Trail  Martigna (39260) V1H 24/05  12:16:03 3:15:03 0:57:18

35 Garcia David [515]  Encausse (32430) V1H 24/05  12:16:21 3:15:21 0:57:36

36 Legoy Christophe [562]  saint gely du fesc (34980) V1H 24/05  12:21:29 3:20:29 1:02:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Costecalde Lionel [471]  rivière sur tarn (12640) V1H 24/05  12:21:30 3:20:30 1:02:45

38 Guiot Thierry [532]  La Cavalerie (12230) V1H 24/05  12:22:08 3:21:08 1:03:23

39 Ponsin Olivier [610] Us Oyonnax Trail OYONNAX (01100) V1H 24/05  12:22:24 3:21:24 1:03:39

40 Meyrueix Herve [586]  st etienne du valdonnez (48000) V1H 24/05  12:23:16 3:22:16 1:04:31

41 Boupuet Mickael [671] LES COLLEGUES 48  () V1H 24/05  12:23:42 3:22:42 1:04:57

42 Batis Christophe [414] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V1H 24/05  12:28:07 3:27:07 1:09:22

43 Quinzoni Jerome [618] Blagnac Sc Grenade sur Garonne (31330) V1H 24/05  12:28:41 3:27:41 1:09:56

44 Aldebert Vincent [678]   () V1H 24/05  12:28:54 3:27:54 1:10:09

45 Vivares François [665] Som Millau millau (12100) V1H 24/05  12:30:34 3:29:34 1:11:49

46 Onteniente Emmanuel [598]  PRIGONRIEUX (24130) V1H 24/05  12:32:20 3:31:20 1:13:35

47 Dupuy Denis [495] Triaventure Larchant (77760) V1H 24/05  12:33:23 3:32:23 1:14:38

48 Le Guernic Gwenael [558] A2 Running Bordeaux (33000) V1H 24/05  12:35:15 3:34:15 1:16:30

49 Duplan Marc [494] Ea Chambéry chambéry (73000) V1H 24/05  12:39:28 3:38:28 1:20:43

50 Mazet Serge [581]  Saint Galmier (42330) V1H 24/05  12:46:00 3:45:00 1:27:15

51 Palies Yannick [599]  vezins de levezou (12780) V1H 24/05  12:55:02 3:54:02 1:36:17

52 Beynet Serge [427] Asptt Tours chambray les tours (37170) V1H 24/05  12:56:44 3:55:44 1:37:59

53
Freydier Remi [511] Maguelone Jogging VILLENEUVE LES

MAGUELONE (34750 )
V1H 24/05  13:00:37 3:59:37 1:41:52

54 Toussaint Ludovic [677]   () V1H 24/05  13:01:24 4:00:24 1:42:39

55 Martial Gilles [575] Cap Bollene bollene (84500) V1H 24/05  13:11:09 4:10:09 1:52:24

56 Perocheau  Thierry [602] Tri Aventure Fontainebleau  (77300) V1H 24/05  13:17:06 4:16:06 1:58:21

57 Beaudoin Marc [416] Urban Running Deuil-la-barre (95710) V1H 24/05  13:22:01 4:21:01 2:03:16

58 Tran Ngoc-Loï [653] Urban Running Le Club Pomponne (77400) V1H 24/05  13:25:37 4:24:37 2:06:52

59 Lombard Pierre [566]  Boulogne Billancourt (92100) V1H 24/05  13:25:46 4:24:46 2:07:01

60 Sestito Gilles [644] Tri Aventure la chapelle la reine (77760) V1H 24/05  13:37:37 4:36:37 2:18:52

61 Luyt Charles-Edouard [570]  Bois-Colombes (92270) V1H 24/05  14:20:20 5:19:20 3:01:35

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Marc Tropin [654] Les Bipedes De La Vaunage 30114 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Giraudeau Luisa [521] Challenge Des Trails Du Sud Ouest albi

(81000)
V2F 24/05  12:11:35 3:10:35  

2 Villeneuve Joëlle [662] Us Carmaux CARMAUX (81400) V2F 24/05  12:41:23 3:40:23 0:29:48

3 Blanchard Pascale [429] Asptt Tours fondettes (37230) V2F 24/05  12:41:54 3:40:54 0:30:19

4 Kurdys Francine [547] Cannelle Team st maurice es allier (63270) V2F 24/05  12:48:09 3:47:09 0:36:34

5 Capdupuy Nadia [450]  orcines (63870) V2F 24/05  13:01:54 4:00:54 0:50:19

6 Mayet Odile [578] Us Carmaux carmaux (81400) V2F 24/05  13:16:23 4:15:23 1:04:48

7 Le Glaunec Isabelle [556] Cap Bollene bollene (84500) V2F 24/05  13:42:18 4:41:18 1:30:43

8 Lepage Annie [563]  VERNOU LA CELLE SUR SEINE (77670) V2F 24/05  13:45:12 4:44:12 1:33:37

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Paola Brunet [443]  25370 V2F

Albertina Tomas [651] Tri Aventure 77920 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alary Thierry [402] Uscarmauxathlé  Rosiéres (81400) V2H 24/05  11:31:22 2:30:22  

2 Teissier Didier [686]   () V2H 24/05  11:42:07 2:41:07 0:10:45

3 Ferrapie Philippe [504] Trhp tence (43190) V2H 24/05  11:43:09 2:42:09 0:11:47

4 Mazel Pierre Henri [580]  issoire (63500) V2H 24/05  11:48:12 2:47:12 0:16:50

5 Boulet Yves [434] Trotteurs D'en Laure Labruguiere (81290) V2H 24/05  11:52:26 2:51:26 0:21:04

6 Auzary Michel [409] Cannelle Team saint maurice (63270) V2H 24/05  11:52:40 2:51:40 0:21:18

7 Marcillac Patrick [572] Asrd Dammarie Les Lys (77190) V2H 24/05  11:59:39 2:58:39 0:28:17

8 Arnal Joel [405] A.c. St Affrique st affrique (12400) V2H 24/05  12:01:28 3:00:28 0:30:06

9 Fages Joel [502] Marvejols Cross Marathon mende (48000) V2H 24/05  12:03:33 3:02:33 0:32:11

10
Besse Philippe [426] Sportnaturehautelozere st chely d'apcher

(48200)
V2H 24/05  12:05:17 3:04:17 0:33:55

11 Delbary Jean-Luc [486]  larche (19600) V2H 24/05  12:07:56 3:06:56 0:36:34

12 Quesnel Philippe [615] Usmviroflay arcueil (94110) V2H 24/05  12:09:32 3:08:32 0:38:10

13 Semet Jerome [642] Crossfit Nature Lozere mende (48000) V2H 24/05  12:20:37 3:19:37 0:49:15

14 Fabre Francois Xavier [675]   () V2H 24/05  12:21:18 3:20:18 0:49:56

15 Gallo Remy [514] Ozon Courir simandres (69360) V2H 24/05  12:22:41 3:21:41 0:51:19

16 Gibert Michel [520] Us Gazelec Idf Brétigny s orge (91220) V2H 24/05  12:25:10 3:24:10 0:53:48

17 Lauret Jacques [670]   () V2H 24/05  12:26:10 3:25:10 0:54:48

18 Simmenauer Bruno [646]  Montbrun Lauragais (31450) V2H 24/05  12:27:57 3:26:57 0:56:35

19 Lascols Philippe [553] Jogging Club Veranne Saint Prim  (38370) V2H 24/05  12:31:39 3:30:39 1:00:17

20 Villeneuve Jean-Michel [661]  CARMAUX (81400) V2H 24/05  12:33:20 3:32:20 1:01:58

21 Brunet Eric [442] Ozon Courir st symphorien d ozon (69360) V2H 24/05  12:35:44 3:34:44 1:04:22

22
Villecourt Philippe [660] Ozon Courir st symphorien d'ozon

(69360)
V2H 24/05  12:35:46 3:34:46 1:04:24

23 Salmon Alain [639] Usmviroflay ARCUEIL (94110) V2H 24/05  12:37:31 3:36:31 1:06:09

24 Iachella Jean-Marc [539]  Sausset Les Pins (13960) V2H 24/05  12:42:48 3:41:48 1:11:26

25 Begue Patrick [418]  Carpentras (84200) V2H 24/05  12:58:58 3:57:58 1:27:36

26 Robert Pascal [626] Cap Bollene bollene (84500) V2H 24/05  13:00:46 3:59:46 1:29:24

27
Pottier Alain [611] Maguelone Jogging villeneuve les maguelone

(34750)
V2H 24/05  13:04:16 4:03:16 1:32:54

28 Tourneux Patrick [652] Asptt BALLAN MIRE (37510) V2H 24/05  13:11:53 4:10:53 1:40:31

29 Garcia Richard [516] Us Carmaux carmaux (81400) V2H 24/05  13:16:25 4:15:25 1:45:03

30 Ferrara Patrick [505] Tam beziers (34500) V2H 24/05  13:19:53 4:18:53 1:48:31

31 Brunet Roger [444]  jougne (25370) V2H 24/05  13:30:40 4:29:40 1:59:18

32 Heywood Jean-François [679]   () V2H 24/05  13:41:25 4:40:25 2:10:03

33 Terle Georges [647]  ENVAL (63530) V2H 24/05  13:47:35 4:46:35 2:16:13

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Renaut [621] Les Bourrins Du Midi 63112 V2H

24

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougé Bernadette [635]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V3F 24/05  12:58:49 3:57:49  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balmadier Andre [687]   () V3H 24/05  12:18:23 3:17:23  

2 Chabaud Christian [668]   () V3H 24/05  12:25:16 3:24:16 0:06:53

3 Lin-Wee-Kuan Pierre [565] Ozon Courir mions (69780) V3H 24/05  12:35:43 3:34:43 0:17:20

4 Chuette Patrick [466] Asptt Tours ballan mire (37510) V3H 24/05  12:35:56 3:34:56 0:17:33

5 Bernon Michel [424] Ozon Courir st symphorien d'ozon (69360 ) V3H 24/05  12:42:25 3:41:25 0:24:02

6 Arnoux Christian [406]  champ sur layon (49380) V3H 24/05  13:20:02 4:19:02 1:01:39

7 Marot Jean Claude [573]  Chanac (48230) V3H 24/05  13:31:54 4:30:54 1:13:31

8 Le Glaunec Patrice [557] Cap Bollene bollene (84500) V3H 24/05  13:42:58 4:41:58 1:24:35

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac24/05/2015 - 24/05/2015
Distance: 25   D+: 1060

Non classés V4H

27

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com

